
Auto Viação Pinhalzinho          Telefone: 988283601                      
www.autoviacaopinhalzinho.com.br 

 

Retorno  
16:35 
 
 

Ponto 1: Bela Vista – Mercado Santos – 16:40  
Ponto 2: Bela vista (Igreja Assembléia de Deus) – 16:42 
Ponto 3: Bairro Bela Vista, Esquina Edgar Kohnlein (parada de ônibus) – 16:43  
Ponto 5: Nalin Automóveis – 16:45 
Ponto 6: Posto da Cooper – 16:46 
Ponto 7: Borille -16:47 
Ponto 8: Pinheirão – 16:48  
Ponto 9: Praça Baixada – 16:50 
Ponto 10: Em frente Escola Marcolino Eckert – 16:51 
Ponto 11: Rua fortaleza (Prédio) – 16:52 
Ponto 12: Na rua da Pizzaria sobe – Cemitério – 16:53 
Ponto 13: Bar do Zé – 16:55 
Ponto 14: Esquina travessa (Ottilia Halis) – 16:56 
Ponto 15: Escritório Auto Viação Pinhalzinho – 16:57 
Ponto 16: Maria Terezinha 16:58  
Ponto 17: Primavera – 16:59 

 
 


